
UITSLAG 17-09-2016 20:31:45
Dressuur tweedaagse R.v. Liethorpruiters 17 & 18 september 2016
Datum: 17-09-2016
Aanvang: 18:00

Jury bij C:  Bakker - Hulstra, E.
B/P, proef 3 (3 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 661170EC Ingvild Van Can El Salvador B P 3 RV. Weteringruiters 184,5
2 801003QS Marja Spies Quinten B P 3 RV. Liethorpruiters 175
3 783794BG Lotte Guijt Blue eye B P 3 RV. Rynland 167

L1/D-L2/D, proef 11/7 (4 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 739888RA Murielle Anink Ramira L2 D 11 PC. Jeanne D'arc 191,5
2 694425NL Merel De Lange Nimfy L1 D 7 PC. De Weteringruiters 186,5
3 703565DZ Kaylee Zandvliet De Wheem's Judith L1 D 7 PC. Liethorpruiters 170

x 721588MB Kim Buijn Magnum L2 D 11 PC. Liethorpruiters Vrijw

L1/P, proef 7 (4 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 740955HV Chantal Versteegh Heit L1 P 7 RV. Liethorpruiters 208,5
2 798046EP Anne Pennings Ewinnie L1 P 7 RV. Weteringruiters 196
3 727940AW Ramona Wansink Alibaba L1 P 7 RV. Weteringruiters 187
4 791094BS Nomi Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger L1 P 7 RV. Rynland 181

L2/P-M1/P, proef 11/15 (5 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 785629VV Jamie Van Voorden Vrk's Wunschreise L2 P 11 RV. Liethorpruiters 199
2 733622GP Anna Van der Poel Gigienie zw M1 P 15 RV. Weteringruiters 182
3 744078GK Yoline Kessels Gotina M1 P 15 RV. Prinsenhofruiters 180
4 640549DE Lisette Van Eijk Dream World P L2 P 11 RV. Liethorpruiters 169

x 778053SS Corina Steenbergen - Neuteboom sterre L2 P 11 RV. Rynland Vrijw
Datum: 17-09-2016
Aanvang: 18:15

Jury bij C:  Hees, M.E.
B/P, proef 4 (3 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 783794BG Lotte Guijt Blue eye B P 4 RV. Rynland 191,5
2 661170EC Ingvild Van Can El Salvador B P 4 RV. Weteringruiters 191,5
3 801003QS Marja Spies Quinten B P 4 RV. Liethorpruiters 184,5

L1/D-L2/D, proef 8/12 (4 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 694425NL Merel De Lange Nimfy L1 D 8 PC. De Weteringruiters 186
2 739888RA Murielle Anink Ramira L2 D 12 PC. Jeanne D'arc 185,5
3 703565DZ Kaylee Zandvliet De Wheem's Judith L1 D 8 PC. Liethorpruiters 182,5
4 721588MB Kim Buijn Magnum L2 D 12 PC. Liethorpruiters 176,5

L1/P, proef 8 (4 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 740955HV Chantal Versteegh Heit L1 P 8 RV. Liethorpruiters 188,5
2 791094BS Nomi Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger L1 P 8 RV. Rynland 180,5
3 727940AW Ramona Wansink Alibaba L1 P 8 RV. Weteringruiters 177,5
4 798046EP Anne Pennings Ewinnie L1 P 8 RV. Weteringruiters 177,5

L2/P-M1/P, proef 16/12 (4 combinaties)
Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 744078GK Yoline Kessels Gotina M1 P 16 RV. Prinsenhofruiters 188,5
2 785629VV Jamie Van Voorden Vrk's Wunschreise L2 P 12 RV. Liethorpruiters 184
3 640549DE Lisette Van Eijk Dream World P L2 P 12 RV. Liethorpruiters 180

x 733622GP Anna Van der Poel Gigienie zw M1 P 16 RV. Weteringruiters Vrijw
778053SS Corina Steenbergen - Neuteboom sterre L2 P 12 RV. Rynland NG


